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Ensimäinen luku.

Sinä päivänä oli mahdotonta lähteä kävelylle. Aamulla olimme tosin tunnin verran kuljeskelleet
lehdettömässä puistossa, mutta päivällisestä asti (Mrs. Reedin tapana oli syödä aikaisin päivällistä, kun ei
ollut vieraita) oli kylmä pohjatuuli tuonut mukanaan pilviä niin pimeitä, sateen niin sankan, että pitemmästä
ulkoilma-huvittelusta ei voinut olla puhettakaan.

Minä olin siitä mielissäni. En vähääkään pitänyt pitkistä kävelyistä, varsinkaan koleina iltapäivinä, minusta
oli kauheata palata kotiin läpi kostean, pimeän illan, sormet ja varpaat kontassa, sydän täynnä ahdistusta
Bessien, lapsentytön, ainaisen torumisen vuoksi ja mielessä nöyryyttävä tietoisuus ruumiillisesta
kykenemättömyydestäni Eliza, John ja Georgiana Reedin rinnalla.

Mainitut Eliza, John ja Georgiana Reed hääräilivät nyt seurusteluhuoneessa äitinsä ympärillä. Tämä lepäsi
sohvalla tulen ääressä, ja siinä lemmikkiensä keskellä (jotka juuri silloin eivät riidelleet eivätkä itkeneet) hän
näytti kerrassaan onnelliselta. Minua hän ei koskaan ottanut tähän joukkoon, sanoen "että hän
mielipahakseen oli pakotettu pitämään minua loitolla, mutta että hänen todellakin täytyi kieltää minulta ne
etuoikeudet, jotka kuuluvat ainoastaan tyytyväisille, onnellisille pikkulapsille, kunnes hän oli Bessieltä
kuullut ja itse huomannut minun vakavasti pyrkivän saavuttamaan ystävällisemmän ja lapselle sopivamman
mielenlaadun, miellyttävämmän ja sulavamman käytöksen — jotakin valoisampaa, avomielisempää ja
luonnollisempaa kuin tähän asti."

"Mitä Bessie sanoo minun tehneen?" kysyin.

"Jane, en pidä viisastelemisesta enkä liiasta kyselemisestä, sitäpaitsi on aivan sopimatonta, että lapsi
keskeyttää vanhempia ihmisiä tuolla tavalla. Istu jonnekin ja pysy hiljaa, kunnes osaat puhua kauniimmin!"

Seurusteluhuoneen vieressä oli pieni ruokasali, jonne pujahdin. Siellä oli kirjahylly, ja sain siitä helposti
käsiini kirjan, jossa oli kuvia — tämä seikka oli minulle erittäin tärkeä. Kiipesin ikkunalaudalle, nostin
jalkanikin sille ja istuin jalat ristissä kuin turkkilainen. Olin vetänyt punaisen ikkunaverhon eteeni ja olin niin
ollen kaksinverroin piilossa.

Oikealla sulki punainen, poimutettu verho näköalani, vasemmalla suojelivat kirkkaat ikkunaruudut minua
alakuloiselta marraskuun päivältä, silti erottamatta minua siitä. Aika ajoin, käännellessäni kirjani lehtiä,
katselin ulos talviseen iltapäivään. Kauempana näkyi vain kelmeätä tyhjyyttä, pilviä ja sumua, lähempänä oli
märkää ruohoa ja tuulenpieksämiä puita, ja kaiken yllä lakkaamaton rankkasade, joka näytti pakenevan
pitkien, vinkuvien tuulenpuuskien tieltä.

Palasin kirjaani — Bewickin "Brittiläisten lintujen elämä" — jonka tekstistä itse asiassa välitin sangen
vähän. Sen alussa oli kuitenkin muutamia sivuja, jotka eivät jääneet minulle, niin lapsi kuin olinkin,
kokonaan tyhjiksi. Sellaisia olivat ne, joissa kerrottiin merilintujen pesistä, yksinäisistä kallionkielekkeistä,
joilla vain ne asustavat, Norjan rannikosta, jota saaret koristavat eteläisimmästä kärjestä, Lindesnäsistä, aina
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From reader reviews:

Betty Adkins:

Book is to be different for each and every grade. Book for children until finally adult are different content.
As it is known to us that book is very important for all of us. The book Kotiopettajattaren romaani (Jane
Eyre) (Finnish Edition) seemed to be making you to know about other know-how and of course you can take
more information. It is very advantages for you. The reserve Kotiopettajattaren romaani (Jane Eyre) (Finnish
Edition) is not only giving you more new information but also to become your friend when you sense bored.
You can spend your spend time to read your book. Try to make relationship while using book
Kotiopettajattaren romaani (Jane Eyre) (Finnish Edition). You never sense lose out for everything when you
read some books.

Amanda Chatham:

Is it a person who having spare time in that case spend it whole day by watching television programs or just
laying on the bed? Do you need something totally new? This Kotiopettajattaren romaani (Jane Eyre) (Finnish
Edition) can be the respond to, oh how comes? The new book you know. You are therefore out of date,
spending your time by reading in this brand new era is common not a geek activity. So what these ebooks
have than the others?

James Hanson:

You can find this Kotiopettajattaren romaani (Jane Eyre) (Finnish Edition) by look at the bookstore or Mall.
Just simply viewing or reviewing it could to be your solve challenge if you get difficulties for the knowledge.
Kinds of this book are various. Not only by simply written or printed and also can you enjoy this book
through e-book. In the modern era just like now, you just looking by your mobile phone and searching what
your problem. Right now, choose your personal ways to get more information about your e-book. It is most
important to arrange yourself to make your knowledge are still upgrade. Let's try to choose proper ways for
you.

Sherry Francis:

Do you like reading a publication? Confuse to looking for your favorite book? Or your book has been rare?
Why so many question for the book? But any kind of people feel that they enjoy for reading. Some people
likes examining, not only science book but also novel and Kotiopettajattaren romaani (Jane Eyre) (Finnish
Edition) or perhaps others sources were given expertise for you. After you know how the truly amazing a
book, you feel need to read more and more. Science book was created for teacher or students especially.
Those books are helping them to put their knowledge. In different case, beside science book, any other book
likes Kotiopettajattaren romaani (Jane Eyre) (Finnish Edition) to make your spare time far more colorful.
Many types of book like this one.
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